TOS18_04.F06.023.004 spessore minimo 10 cm; compreso calo con mezzi meccanici; esclusi: chiusino (lapide), griglia o soletta di

copertura, scavo e rinterro dimensioni esterne 120x120x100 sp.10
PREZZO ASSIMILATO per pozzetto dimensioni interne cm.80x80 Altezza da cm. 150 a cm.200
euro (centosessantacinque/91) cad 165,91

Nr. 18 Griglia in ghisa sferoidale classe C, resistenza 250 kN murata a malta cementizia con rinfianco perimetrale in cls
TOS18_04.F06.031.010 C16/20, escluso scavo piana dim. 400x400 mm, telaio 500x500xh80 mm (30 kg)

euro (centodiciannove/71) cad 119,71

Nr. 19 Coperchio e telaio in ghisa sferoidale classe d resistenza 400 kN a telaio intero, murato a malta cementizia, con
TOS18_04.F06.053.001 rinfianco perimetrale in cls C16/20 d. 600 mm, telaio d.850xh100 (71 kg)

euro (duecentoventisei/84) cad 226,84

Nr. 20 Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete corrugata esterna e liscia interna, colorata, protettiva,
TOS18_04.F08.012.001 isolante, flessibile non autoestinguente, con resistenza meccanica pari a 450 N, in rotoli per cavidotti, escluso il